
 
 
 

1 
 

ROZHODNUTÍ O VYLOUČENÍ ÚČASTNÍKA VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ  

k veřejné zakázce malého rozsahu: 

 

Zadavatel: Mendelova univerzita v Brně 

Sídlo: Zemědělská 1665/1, 613 00 Brno 

Zastoupen: 
prof. Dr. Ing. Janem Marešem, rektorem Mendelovy 

univerzity v Brně 

IČO / DIČ: 62156489 /CZ 62156489  

ID datové schránky: 85ij9bs 

Název veřejné zakázky: Dodávka požárních dveří do objektu K 

Druh veřejné zakázky:  

Dodávky – Veřejná zakázka malého rozsahu ve smyslu 

§ 27 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 

„ZZVZ“) 

 

Zadavatel ve věci výběrového řízení k výše uvedené veřejné zakázce malého rozsahu 

oznamuje, že 

ROZHODUJE  

 

o vyloučení níže uvedeného účastníka z další účasti ve výběrovém řízení: 

 

Identifikační údaje vybraného dodavatele: 

Obchodní firma nebo název: KOS-PO Ostrava, s.r.o. 

Sídlo: 
Ostrava-Moravská Ostrava, ul. 

Masná 1398/3a, PSČ 70200 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 26797534 

 

Odůvodnění: 

Dne 17. 2. 2023 bylo zadavatelem na profilu zadavatele E-ZAK uveřejněno Rozhodnutí a 

oznámení o výběru dodavatele KOS-PO Ostrava, s.r.o. Vybraný dodavatel byl téhož dne 

vyzván k poskytnutí další součinnosti, tj. k zaslání podepsané Smlouvy o dílo, a to 

v zadavatelem stanovené lhůtě do 23. 2. 2023. Dne 23. 2. 2023 vybraný dodavatel písemně 

sdělil zadavateli, že podepsanou Smlouvu o dílo je schopen zadavateli předložit nejdříve ve 

lhůtě do 10. 3. 2023, tj. s prodlevou více než 14 kalendářních dnů.  



 
 
 

2 
 

Vzhledem k výše uvedenému zadavatel rozhodl analogicky podle § 124 odst. 2 ZZVZ o 

vyloučení vybraného dodavatele z výběrového řízení, a to z důvodu nesplnění 

povinnosti uzavřít smlouvu bez zbytečného dokladu. 

 

V Brně  

 

……………………………………… 

prof. Dr. Ing. Jan Mareš 

rektor 

 


		2023-02-26T15:51:15+0100


	



